

## Položkový rozpočet

PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET: veřejná zakázka "Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Integrovaná platforma"								
Část	Název položky	Počet ks	Cena v Kč bez DPH za 1 ks	Celková cena v Kč bez DPH	DPH (%)	Výše DPH v Kč	Celková cena v Kč vč. DPH	Fakturační mílník
<b>A</b>	<b>DODÁVKA ŘEŠENÍ IS ESB</b>							
A1	Analýza a návrh řešení ESB	1	567 000 Kč	567 000 Kč	21%	119 070 Kč	686 070 Kč	T+3
A2	Dodávka aplikačního vybavení (dle licenčního modelu dodavatele)	1	4 500 000 Kč	4 500 000 Kč	21%	945 000 Kč	5 445 000 Kč	T+3
A3.1	Vývoj implementace a realizace rozhraní - vnitřní služby integrační platformy (MPI, Registr zdravotnické dokumentace, IDM, Auditní logování)	1	3 950 000 Kč	3 950 000 Kč	21%	829 500 Kč	4 779 500 Kč	T+5
A3.2	Vývoj a implementace - Klinický portál, Externí rozhraní	1	100 000 Kč	100 000 Kč	21%	21 000 Kč	121 000 Kč	T+16
A4	Migrace dat	1	130 000 Kč	130 000 Kč	21%	27 300 Kč	157 300 Kč	T+16
A5	Školení administrátorů (v rozsahu 5 školících dnů)	1	40 000 Kč	40 000 Kč	21%	8 400 Kč	48 400 Kč	T+16
A6	Předání a akceptace kompletního řešení pro zkušební provoz	1	140 000 Kč	140 000 Kč	21%	29 400 Kč	169 400 Kč	T+16
A7	Testování a pilotní provoz, nasazení do ostrého provozu	1	180 000 Kč	180 000 Kč	21%	37 800 Kč	217 800 Kč	T+18
A8	Dokumentace	1	95 000 Kč	95 000 Kč	21%	19 950 Kč	114 950 Kč	T+18
A9	Školení uživatelů	1	80 000 Kč	80 000 Kč	21%	16 800 Kč	96 800 Kč	T+18
A	v případě potřeby doplňte další položky			0 Kč	21%	0 Kč	0 Kč	
-	<b>Cena dodávky celkem</b>	-	-	<b>9 782 000 Kč</b>	-	<b>2 054 220 Kč</b>	<b>11 836 220 Kč</b>	
<b>B</b>	<b>PODPORA ŘEŠENÍ IS ESB</b>							
B1	Podpora řešení IS ESB na 12 měsíců	5	1 160 400 Kč	5 802 000 Kč	21%	1 218 420 Kč	7 020 420 Kč	
-	<b>Cena podpory celkem</b>	-	-	<b>5 802 000 Kč</b>	-	<b>1 218 420 Kč</b>	<b>7 020 420 Kč</b>	
<b>C</b>	<b>ROZVOJ A ÚPRAVY DÍLA</b>							
C	Sazba výkonů (Kč/člověkodenní) nad rámec podpory <sup>1</sup>	50	10 400 Kč	520 000 Kč	21%	109 200 Kč	629 200 Kč	
-	<b>Cena rozvoje a úprav celkem</b>	-	-	<b>520 000 Kč</b>	-	<b>109 200 Kč</b>	<b>629 200 Kč</b>	
	<b>CENA CELKEM</b>	-	-	<b>16 104 000 Kč</b>	-	<b>3 381 840 Kč</b>	<b>19 485 840 Kč</b>	

<sup>1</sup> Pro porovnatelnost nabídek je uveden modelový příklad 50 člověkodenní služeb. Tento počet není nárokový a nemusí být zadavatelem využit.